sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000

1

PREGÃO PRESENCIAL 045/2017
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A pregoeira Zandra Vieira dos Santos, designada pelo decreto 27/2017, de 02 de
janeiro de 2017, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do
referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial 045/2017, com as
seguintes alterações:

 A assistência 24 horas será para veículos de passeio, carro reserva para veículos
de passeio, com franquia normal.
 Do item 3.14 do Edital, alterada a exigência de apresentação de nota fiscal para
apólice de seguros.
Do item 12.1 alterada a exigência de vistoria prévia em 24 horas para 48 horas a
contar da comunicação por escrito da secretaria solicitante, em endereço a ser
disponibilizado, localizado no Município de Iraquara – Ba.
Do anexo I, item 14 foi incluso os valores do IS (importância segurada) dos ônibus.

            Iraquara, 28 de setembro de 2017.

Zandra Vieira Dos Santos
                       Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

654AE34B00A1B4A81159057AB6E489BB